
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN THANH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              Số:    /QĐ-THTT Tiên Thanh, ngày 08 tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai quyết toán nguồn ngân sách, nguồn khác 

3 tháng đầu năm 2024 của trường Tiểu học Tiên Thanh 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN THANH 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và đào 

tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống giáo 

dục quốc dân; Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai 

ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ 

trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ Tài chính bổ 

sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC; 

Xét đề nghị của bộ phận kế toán và Chủ tịch Công đoàn trường TH Tiên Thanh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai quyết toán nguồn ngân sách, nguồn khác 3 tháng 

đầu năm 2024 của trường Tiểu học Tiên Thanh (theo các biểu đính kèm) 

Điều 2. Thời gian niêm yết: Từ ngày 09 tháng 4 năm 2024 đến hết ngày 07 

tháng 5 năm 2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Bộ phận kế toán, các cá nhân 

và các bộ phận có liên quan tổ chức thực hiện Quyết định này./. 

 

 

 

 

Nơi nhận: 
- Phòng GDĐT huyện TL 

- Lưu: VT . 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Nguyễn Thị Lý 

 

 



 


		2024-04-19T10:14:05+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Lý <nguyenthily.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-19T15:43:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC THIÊN THANH <tieuhocthienthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-04-19T15:43:58+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC THIÊN THANH <tieuhocthienthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




